様式第4号(第4条関係)

　　　　　　　　　　　　　印

工作物を含めた高さの合計

届出内容

届出部分の面積

ｍ

合計

㎡

㎡

㎡

　　　　大規模建築物等の新築等を行いたいので、日向市景観条例第２０条第１項の規定により、

　　　関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

氏 名

その他

年 月

印

電 話 番 号

高　さ 延　長

日

様

住 所

建 築 物
の 概 要

最 高 高 さ

大 規 模 な 修 繕 、 大 規
模 な 模 様 替 え 、 外 観
の 色 彩 変 更

屋 上 に 設 置 す る 建 築
設 備 の 種 類 及 び 高 さ

種 類

規 模

工 作 物
の 概 要

そ の 他
の 概 要

新築

電 話

氏 名

事 務 所 名

構　造

㎡

届出以外の部分

㎡

延 べ 面 積

届出部分

ｍ

ｍｍ

日

新設

増築

敷 地 面 積

建 築 面 積

所 在 地

年 月 年～ 完了予定日日

工 作 物

用 途

構 造

階 数

行為の 場所

建 築 物
行為の 種類

設 計 者
( 代 理 者 )

行為の 期間

ｍ

日向市大規模建築物等新築等（変更）届出書

日向市長

増築 改築

月着手予定日

改築 大規模な修繕

大規模な色彩の変更 その他

㎡

㎡

大規模な色彩の変更

㎡

㎡

㎡

景観に配慮した事項

・配　置

・形態、意匠

・色　彩

・建築物の設備

・外構等に関する事項

・配　置

・形態、意匠

・色　彩

④工作物に関する配慮

②地域特性に対する配慮

③建築物に関する配慮

①日向市の景観の向上に
　関する配慮